
WÓJT GMINY
WJLKOWICE

KSP. 524. 1. 2021

KSP. 524. 2. 2021

ZARZĄDZENIE NR 34/2022
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/2022 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 11 stycznia
2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej, celem opiniowania składanych ofert,
w ramach organizowanych konkursów na zlecanie realizacji zadań publicznych Gminy
Wilkowice w 2022 roku w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U.
z 2021 r. póz. 1372) oraz na podstawie art. 15 ust 2a do 2f ustawy o pożytku publicznym
; o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 r. (t. j. Dz. U. 2020 r., póz. 1057 ze zm).

zarządzam, co następuje:

§1
Zmienia się brzmienie § l. pkt l dotyczącego powołania składu komisji konkursowej:

"l. Powołuję komisję konkursową w składzie:
-Alicja Raszka-Micherdzińska - Przewodnicząca Komisji,
- Sebastian Snaczke - Sekretarz Komisji,

- Elżbieta Fabirkiewicz - Członek Komisji."

na następujące:

"l. Powołuję komisję konkursową w składzie:
- Maciej Mrówka - Przewodniczący Komisji,
- Sebastian Snaczke - Sekretarz Komisji,

- Elżbieta Fabirkiewicz - Członek Komisji."

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^^^^^^^
dr inż. Janusz Żerna nek


